
 

 

 

  1 

 

 

Katalog náhradních dílů a 

příslušenství   
 

Svařovací pistole 
PKM-1B, PHM-1A, PKM-101, PHM-101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2   

 

1. Náhradní díly a příslušenství k pistolím PKM-1B, PHM-1A, PKM-101, PHM-101 ........................ 3 

1.1 STD Kleština ................................................................................................................................. 3 

1.2 STD Kleština ISO .......................................................................................................................... 3 

1.3 STD kleština elektrokontakt FS .................................................................................................... 4 

1.4 STD Kleština prstencové izolační hřebíky .................................................................................... 4 

1.5 Příslušenství C6 ............................................................................................................................ 4 

1.6 Příslušenství C8 ............................................................................................................................ 5 

1.7 Příslušenství C10 .......................................................................................................................... 5 

1.8 Příslušenství ISO .......................................................................................................................... 6 

1.9 Poziční nátrubek ........................................................................................................................... 6 

1.10 Centrovací stativ komplet ............................................................................................................. 7 

1.11 Nátrubek protihlukový ................................................................................................................... 8 

1.12 Prodloužení na svorníky délky nad 40mm.................................................................................... 8 

1.13 Úhelníkové prodloužení ................................................................................................................ 8 

1.14 Zemnící kroužek KKS ................................................................................................................... 9 

1.15 Požiční nátrubek KKS ................................................................................................................... 9 

1.16 Stativ kondenzátorové svařovací pistole ...................................................................................... 9 

1.17 Noha pro stativ PKM ...................................................................................................................10 

1.18 Ochranná prachovka nad převlečnou maticí ..............................................................................10 

1.19 Převlečná matice ........................................................................................................................10 

1.20 Stativ centrovací nátrubek ..........................................................................................................10 

1.21 Klíč na kleštinu ............................................................................................................................11 

1.22 Mini-svařovací hlava MHSK pro PKM-1B ...................................................................................11 

1.22.1 Mini-svařovací hlava MHSK pro PKM-1B komplet .............................................................11 

1.22.2 MHSK Kleština ....................................................................................................................12 

1.22.3 Kryt připojení na PKM-MHSK .............................................................................................12 

1.22.4 Kryt pistole MHSK...............................................................................................................12 

1.22.5 Víčko MHSK .......................................................................................................................12 

1.22.6 Nátrubek MHSK ..................................................................................................................13 

1.22.7 Pružina MHSK ....................................................................................................................13 

1.22.8 Podložka pod kleštinu MHSK .............................................................................................13 

1.22.9 Kabelová průchodka MHSK ...............................................................................................13 

1.22.10 Připojení na PKM - MHSK ..................................................................................................13 

2. Příslušenství pro svařovací pistole a svařovací stroje ...............................................................14 

2.1 Prodloužení pro svařovací pistole ..............................................................................................14 

2.2 Adaptéry pro svařovací stroje a pistole ......................................................................................15 

2.3 Zemnící kabelace .......................................................................................................................16 

2.4 Zemnící kleště ............................................................................................................................16 

2.5 Prodloužení zemnící kabelace ...................................................................................................17 

2.6 Zkoušecí souprava pro šrouby pr.3-8 .........................................................................................17 

2.7 Lámací přípravek ........................................................................................................................18 

2.8 Automatický důlčík ......................................................................................................................18 



 

 

 

 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

3 

 

1. Náhradní díly a příslušenství k pistolím PKM-1B, PHM-1A, PKM-101, PHM-101  

1.1 STD Kleština  

 

 
 

 
 

 

Název: 

STD Kleština pro svorníky průměr 2 až 10 mm 

Použití: 
Svorníky se závitem, svorníky s vnitřním závitem, 
svorníky bez závitu 

 

Svorník - Ø Délka (mm) Objednací číslo 

2 45 82-50-002 

3 45 82-50-003 

4 45 82-50-004 

5 45 82-50-005 

6 45 82-50-006 

7,1 45 82-50-071 

8 45 82-50-008 

10 50 82-50-010 

 

1.2 STD Kleština ISO  

 

 
 

 
 

 

Název: 
STD kleština ISO pro průměr 2 a 3 mm 

Použití: 
Izolační trny 

 

Svorník - Ø Délka (mm) Objednací číslo 

2 50 82-50-020 

3 50 82-50-030 

 

 

 

 



 

 

 

4 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

 

 

1.3 STD kleština elektrokontakt FS  

 
 
 

 
 

 

Název: 

STD Kleština pro elektrokontakty 

Použití: 

Jednoduché a dvojité elektrokontakty 

 

Délka (mm) Objednací číslo 

50 82-50-050 
 

1.4 STD Kleština prstencové izolační hřebíky 

 
 

 

 
 

Název Objednací číslo 

STD Kleština prstencové izolační hřebíky  80-00-016 
 

1.5 Příslušenství C6  

 
 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Příslušenství C6 
obsahuje 

STD Kleština M3 (82-50-003) 
STD Kleština M4 (82-50-004) 
STD Kleština M5 (82-50-005) 
STD Kleština M6 (82-50-006) 

Klíč na kleštinu (B-80-40-1070) 

B-90-50-1001 



 

 

 

 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

5 

 

1.6 Příslušenství C8 

 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Příslušenství C8 
obsahuje 

STD Kleština M3 (82-50-003) 
STD Kleština M4 (82-50-004) 
STD Kleština M5 (82-50-005) 
STD Kleština M6 (82-50-006) 
STD Kleština M8 (82-50-008) 

Klíč na kleštinu (B-80-40-1070) 

B-90-50-1011 

 

1.7 Příslušenství C10  

 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Příslušenství C10 
obsahuje 

STD Kleština M3 (82-50-003) 
STD Kleština M4 (82-50-004) 
STD Kleština M5 (82-50-005) 
STD Kleština M6 (82-50-006) 
STD Kleština M8 (82-50-008) 
STD Kleština M10 (82-50-010) 

Prodloužení na svorníky L 30-50mm (B-80-40-1128) 
Klíč na kleštinu (B-80-40-1070) 

B-90-50-1020 



 

 

 

6 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

 

 

1.8 Příslušenství ISO 

 

 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Příslušenství ISO 
obsahuje 

STD Kleština Ø 2 ISO (82-50-020) 
STD Kleština Ø 3 ISO (82-50-030) 

Klíč na kleštinu (B-80-40-1070) 

B-90-50-1021 

 

 

1.9 Poziční nátrubek 

 

 
 

 
 

 

Název: 

Poziční nátrubek 

Použití: 

Svařování přes šablonu, svařování na trubku 

 

Ø Délka (mm) Objednací číslo 

30 79 B-90-50-1012 

 



 

 

 

 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

7 

 

1.10 Centrovací stativ komplet 

 

 
 

 

 
 

 

Název: 

Centrovací stativ pro pistoli PKM 

 

 

č. Název Objednací číslo 

 Centrovací stativ komplet 
Ø 20 mm 
Ø 22 mm 
Ø 26 mm 
Ø 30 mm 

 
B-90-50-2120 
B-90-50-2122 
B-90-50-2126 
B-90-50-2130 

1 

Centrovací nástavec 
Ø20 mm 
Ø22 mm 
Ø26 mm 
Ø30 mm 

 
B-80-40-0120 
B-80-40-0122 
B-80-40-0126 
B-80-40-0130 

2 Centrovací stativ deska B-80-40-1241 

3 Noha centrovacího stativu B-80-40-1240 

4 Stativ centrovací nátrubek 
PHM,PKM 

B-80-40-1407 

5 Centrování 
Ø20 mm 
Ø22 mm 
Ø26 mm 
Ø30 mm 

 
B-80-40-1320 

B-80-40-1320-22 
B-80-40-1326 
B-80-40-1330 

6 Centrovací čep B-80-15-1054 

7 Prodloužení kleštiny 12,5 mm B-90-50-1040 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

 

 

1.11 Nátrubek protihlukový 

 

 
 

 
 

 

Název: 

Nátrubek pro snižení hluku při svařování 
 

Použití: 
Snížení hluku při svařování, svařování nad 
hlavou  

 

Ø Délka (mm) Objednací číslo 

35 79 B-90-50-1036 

 

1.12 Prodloužení na svorníky délky nad 40mm 

 

 
 

Použití: 
1) Svařování svorníků delších než 40mm s 

trojnožkou 
2) Svařování svorníků pr.10 mm s trojnožkou 

 

Název Objednací číslo 

Prodloužení na svorníky délky 30-50mm B-80-40-1128 

 

1.13 Úhelníkové prodloužení 

 

 

Použití: 

 svařování svorníků do vzdálenosti 8,5 mm od 
hrany 

 
 
 

 

Název Objednací číslo 

Uhelníkové prodloužení B-90-50-1029 

 



 

 

 

 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

9 

 

1.14 Zemnící kroužek KKS 

 

 
 

Použití: 

Svařování na trubky 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Poziční nátrubek- zemnící kroužek KKS B-80-40-1231 
 

1.15 Požiční nátrubek KKS 

 

 
 

 
 

Použití: 
Pozižní nátrubek pro svařování na trubky s 
kroužkem KKS 

 

Ø Délka (mm) Objednací číslo 

30 74 82-40-074 

 

1.16 Stativ kondenzátorové svařovací pistole 

 

 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Stativ kond. svařovací pistole B-80-40-1013 



 

 

 

10 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

 

 

1.17 Noha pro stativ PKM 

 

 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Fuß PKM/PHM B-80-40-1012 
 

1.18 Ochranná prachovka nad převlečnou maticí 

 

 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Ochranná prachovka nad převlečnou maticí B-80-40-1097 

 

1.19 Převlečná matice  

 

 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Převlečná matice B-80-40-1014 

 

1.20 Stativ centrovací nátrubek 

 

 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Stativ centrovací nátrubek B-80-40-1407 

 



 

 

 

 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

11 

 

1.21 Klíč na kleštinu 

 

 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Klíč na kleštinu B-80-40-1070 

 

1.22 Mini-svařovací hlava MHSK pro PKM-1B  

1.22.1 Mini-svařovací hlava MHSK pro PKM-1B komplet 

 

 
 

Anwendungsbereich: 

 Mini-svařovací hlava pro svařování ve špatně 
dostupných místech 

 

 
 

 
 

Název Objednací číslo 

Mini-svařovací hlava MHSK B-90-20-4160 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

12 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

 

 

1.22.2 MHSK Kleština  

 

 

 
 

Název: 

MHSK Kleština 
 

Použití: 
Svorníky se závitem, 
svorníky bez závitu, 
svorníky s vnitřním 
závitem 

 

Svorník-Ø Objednací číslo 

3 82-50-003-MHSK 

4 82-50-004-MHSK 

5 82-50-005-MHSK 

6 82-50-006-MHSK 

8 82-50-008-MHSK 
 

1.22.3 Kryt připojení na PKM-MHSK  

 

 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Kryt připojení na PKM- MHSK B-80-40-2212-7 
 

1.22.4 Kryt pistole MHSK 

 

 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Kryt pistole MHSK B-80-40-2212-5 
 

1.22.5 Víčko MHSK 

 
 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Kappe MHSK B-80-40-2212-4 



 

 

 

 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

13 

 

 

1.22.6 Nátrubek MHSK  

 
 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Nátrubek MHSK B-80-40-2212 
 

1.22.7 Pružina MHSK  

 
 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Pružina MHSK B-80-40-2212-1 
 

1.22.8 Podložka pod kleštinu MHSK 

 
 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Podložka pod kleštinu MHSK B-80-40-2212-3 
 

1.22.9 Kabelová průchodka MHSK 

 
 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Kabelová průchodka MHSK B-80-10-1038-1 

 

1.22.10 Připojení na PKM - MHSK  

 
 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Připojení na PKM - MHSK B-80-40-2212-6 

 



 

 

 

14 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

 

 

2. Příslušenství pro svařovací pistole a svařovací stroje  

2.1 Prodloužení pro svařovací pistole 

 

 
 
 

Průměr kabelace Délka Koncovka Poznámka Objednací číslo 

35 mm² 5 m 7-kolík  B-90-50-1700 

35 mm² 10 m 7-kolík  B-90-50-1700-10 

35 mm² 15 m 7-kolík  B-90-50-1700-15 

35 mm² 20 m 7-kolík  B-90-50-1700-20 

50 mm² 5 m 7-kolík  B-90-50-1701 

50 mm² 10 m 7-kolík  B-90-50-1701-10 

50 mm² 15 m 7-kolík  B-90-50-1701-15 

50 mm² 20 m 7- kolík  B-90-50-1701-20 

Název: 

Prodloužení pro svařovací pistole 



 

 

 

 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

15 

 

2.2 Adaptéry pro svařovací stroje a pistole 

 
 
 

 
 

Název: 

Adaptéry pro svařovací stroje a svařovací pistole 

 

Název Použití Objednací číslo 

Adaptér BK4-SK7 
Svařovací pistole 4-kolík (samice) a 

svařovací stroj 7-kolík (samec) 
B-90-50-1010 

Adaptér BK7-SK4 
Svařovací pistole 7-kolík (samice) a 

svařovací stroj 4-kolík (samec) 
B-90-50-1039 

Adaptér BK7-SK12G 
Svařovací pistole 7-kolík (samice) a 

svařovací stroj 12-kolík (samec) 
B-90-50-1045 

Adaptér BK12G-SK7 
Svařovací pistole 12-kolík (samice) a 

svařovací stroj 7-kolík (samec) 
B-90-50-1045-1 

Adaptér BK4-SK12G 
Svařovací pistole 7-kolík (samice) a 

svařovací stroj 12-kolík (samec) 
B-90-50-1046 

Adaptér BK12G-SK4 
Svařovací pistole 12-kolík (samice) a 

svařovací stroj 4-kolík (samec) 
B-90-50-1046-1 

 



 

 

 

16 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

 

 

2.3 Zemnící kabelace 

 

 
Zemnící kabelace komplet 

 

 

Název: 

Zemnící kabelace 

 

 

Průměr kabelace Délka Typ ukončení Poznámka Objednací číslo 

25 mm² 2,5 m 2 x zemnící kleště   B-90-50-2011 

25 mm² 5 m 2 x zemnící kleště  B-90-50-3010 

25 mm² 10 m 2 x zemnící kleště  B-90-50-3010-10 

25 mm² 5 m 1 x zemnící kleště  B-90-50-2013 

25 mm² 2,5 m Bez zemnících kleští  B-90-50-2015 

25 mm² 5 m Bez zemnících kleští  B-90-50-3009 

25 mm² 6,5 m Bez zemnících kleští Pro kroužek KKS B-90-50-3020 

 

2.4 Zemnící kleště 

 

 

 

 

Název Objednací číslo 

Zemnící kleště B-80-40-1496 

 

 



 

 

 

 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

17 

 

2.5 Prodloužení zemnící kabelace 

  
 

Název: 

Prodloužení zemnící kabelace 

 

Průměr kabelace Délka (metry) Poznámka Objednací číslo 

25 mm² 5  B-90-50-1066 

25 mm² 10  B-90-50-1066-10 

50 mm² 5  B-90-50-1069 

50 mm² 10  B-90-50-1069-10 

 

2.6 Zkoušecí souprava pro šrouby pr.3-8 

 
 
 

 
 

 

Sada obsahuje: 

 Momentový klíč 

 Nástavce na svorníky (M3, M4, M5, M6, M8) 

 Adaptér na momentový klíč  

 Tabulka ohybových momentů 

 Imbusový klíč na adaptér 
 

 

Název Objednací číslo 

Zkoušecí souprava pro šrouby pr.3-8 B-90-50-1718 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

18 
Hana Pospíšilová – PROWELD 

+420 596 619 187, proweld@proweld.cz 
www.proweld.cz 

 

 

2.7 Lámací přípravek 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

Název Objednací číslo 

Lámací přípravek B-80-40-1310 

Nástavce na svorníky 
Ø 3 mm 
Ø 4 mm 
Ø 5 mm 
Ø 6 mm 
Ø 8 mm 

 
B-80-40-1303 
B-80-40-1304 
B-80-40-1305 
B-80-40-1306 
B-80-40-1308 

 

2.8 Automatický důlčík 

 
 
 

 
 

 

Název Objednací číslo 

Automatický důlčík B-80-10-1213 

 


